74
POSSIBILITÀ
D'IMPIEGO
 ► Fissaggio degli assi verticali
 ► Posizionamento di dispositivi di sollevamento
 ► Serraggio dei banchi macchina
ULTERIORI
INFORMAZIONI

fino a 5 milioni di cicli di bloccaggio statici
 ► IL PRODOTTO ADATTO ALLA VOSTRA APPLICAZIONE
www.zimmer-group.com► Dati, disegni, modelli 3D e istruzioni per il montaggio e per l’uso
1
2
5
3
4
75
 ► SERIE MKR  BLOCCAGGIO NO (NORMALLY OPEN) GLI ELEMENTI SONO APERTI SENZA PRESSIONE
Numero d'ordine Ø albero* Forza di tenuta Momento di tenuta A B1 X
[mm] [N] [Nm] [mm] [mm] [mm]
A
B
X
MKR1000A 10 650 4 50 37 16
MKR1200A 12 650 4 50 37 18
MKR1500A-A 15 650 4 54 37 22
MKR1600A-A 16 650 5  37 22
MKR2000A 20 1000 10 66 38 25
MKR2500A 25 1200 15 77 42 30
MKR3000A 30 1750 26 92 485 35
MKR3200A 32 1850 37 120 49 45
MKR4000A 40 1850 40 120 49 45
MKR5000A 50 1850 46 132 49 50
MKR6000A 60 1850 56 142 49 50
*Durezza min. 54HRC
 ► I VANTAGGI IN DETTAGLIO
1coulisse a rulli
 - adatta a guide rotonde e ondulate